یہ سب ہے تیرا احساں تجھ پر نثار ہو جاں
یہ روزِ کرمبارک سبحان من یرانی
(درشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیل فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 19 اپریل 2013ء 8 جمادی الثانی 1434 ہجری 19 شہادت 1392 63-98 نمبر 89

## نمایاں کامیابی

مکرم وحید احمد جنجوعہ صاحب
دارالرحمت غربی رپورٹ تحریر کرتے ہیں۔
خاکسار کی بیٹی عزیزہ بیٹا نے محض خدا تعالیٰ
کے فضل سے یونیورسٹی آف انجینئرنگ اینڈ
ٹیکنالوجی لاہور کے شعبہ میکا ٹرولکس 2012ء
کے فائنل نتائج کے مطابق CGPA
3.79 حاصل کر کے پہلی پوزیشن حاصل کی
اور یونیورسٹی کی جانب سے گولڈ میڈل کی حقدار
قرار پائی۔